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a iiáslujicc cniiř Josef II ehtél inu doslulo iiiiddeuéhu jiíjetí - jo ňzkých Kchodeeb ti jukéní dovnitř vnikali plnými proudy byl

tylo fWujdiy odvolali u jazyk Tuu Koňut řekl oč on u jeho nou ehodby Jitá ku vcházelo v levo v nízké huslé lidmi niiilnéiič
luailarsk nahradití ičiiicekym druhové usilovulí v revolucí roce do níií kde konalo uhroináždí mísliosli brzy dusný vzduch Vii

Jlyhi to utejiiií politiku v 1 'lirách I IH lil J'oukázul že usilovali o to ní: zo fcíná bvlo nřkolik oken do iiň kadidla ktrfin se iočálku
jukou tento jainovjíík provozova- - co vyhlovcno jeat v 1'rohlálicní N chodby V provo bylu iiiíntnont juo neiclfilo u které už bez cvičeni
li ne MiiHil v Cechách kd rodný odvíslonti nuicríckého národa ~ služebnictvo a iiuííív uřf íímucí no- - nňxobílu na mysl mínila hi t zá- -

i i

jazyK ccsKy proiiiAsil za mrtvy a J'rciiilent ypojcnýcli HťítQ tehdy koj Chodba a pro Hhrouiáždí'- - puchem olejových limjučck
vícobcení na jeho místo vyslovil nympntíc vřej lhrň - n byly pokryly tluslýmí koberci bylo proio divu h- - fysické síly né

chléj dosuzovnti Jako se mu tuto Když rakouský vyslanec v Wh s sirupu viselo nřkolik luslrň s kolika nrítomiivch brzv selhiilv To
Předplatné:
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snatia icpovclla v ( ecJifteh tak i slimirtoiie iirotestoviil u slátního mnoMvíui malých olciovích lam- - vnuk nikterak nerušilo ostatní -

myslí si Má vždy dost času Kcill

před svým krámkem kouíl kilyž

je čas modlí se a věří h po sínrti

ho čeká ráj Co bV se ledy lopotil

Alláh mu dá jisté to co k živobytí

potřebuje a toho je málo Venko-

van je jeslí skromnější Stačí mu

placku trochu zeleniny kávu a

eijfurcly Místo firmy mají často

prnpovídky korunu Jinak je ve- -

líce zbožný' Modlí se několikráte

denní na vyzvání mciiina který

zíisfalu jiczdarem v Chrách l 'lií i lajeniníka Daniela Wcbstcrfl týž pí''k které napliíoviily míslnosl Myli zvyklí nu takové necny Je-s- e

nedali Josefu odnárodnilí mu odpovčdél že "Žádný projev zvlňňlníeh tlumeným svítlein V den nebo dva nejbližňí odneuli do-

rt udrželi si dodnes znamenitou nemůže získali sympatií americké slin slili mužové néktcíí velíce lyčného přes chodbu do vedlejší
nadvládu nud vnucovaným né ho lidu hlouběji než Ij národ zá "bože odéní nu niehž bylo vidéli niíslnosii kde už bylo uchystáno
mectvím Josef byl následkem pasíeí o získání m-- udrženi své že přišli přímo z ulice ale laké tu lehátko Vvkonali svou novinuost
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iiížuích poukázek (Money Orln0 e

pidMuiíeh poukázek (KxpruM Money

přtkrát denní vyvolává s minare
odporu na jaký narazil nucen ueodvísloslí" byli muži odéní vzneseuT Viížnost a Alláh shlížel na né s uspokoje- -

mínili úplné svoji yermanisační Nudšcní pro Košutu v télo zemi chvíle zruéilu h nu všech tvářích ním Jedním z prvních byl etihod- -

pofitiku v 1'hrách bylo tuk veliké že zdálo se jako u zumczovala kuždý hlasitý rozho- - ný dervift s dlouhými vlasyllJit M I:! yif l I M 1 ' i

tu: AHuh je veliký veřim ze ne
ní boha kromí boha a Mohamed

OrUVm) bunkoviikb poukAek (

Draft) uiicbu v rKÍřtroviiéiii dopUe

0'uuinujuto li ivi přet61iOVftnl tnJoj-t- ť

'itaiou i novou mířenou

Jiopíny kruhfl řtiiflTtv ochotní

uveřejníme Muk! býti iluíné puní
t úmyiilu uékulio oitgbui poŇkoďití a

(nrjiřiány plným jmóueui ať jíž m6

byli v rclakci utajeno ftoubo dopi-Kcii- i

u vgřcjtiúuo

jest jeho prorok" Pi modlil bř o- -

bráceu jelváí k Mekce Pri tom

„ „„ nim) o ii linu umu oyiu noiova zuKroei uie uczuuruiiovuiu jUKlerym Ayni poslední cast rasu
stavu uherskou ale jíž císař ti ve vře i bamostaUiých Chni Ab- - kouřit cigarety Uprostřed dřepěli vybral si nřkolik mužů dal kolem
lišek I vládl jen z Vidné aniž by původní nadšení přešlo nadšená ítyři hudefníeij jeden hrál nu ja sebe utvořit kruh a teď započal
uherský snfm svolával k zasedá přání a ohnivé resolucc vyznřly v kýsi druh houslí opřených kolmo nejdivočeji tanec který před
ní To probouzelo znovu rcvobič- - kovech pouze a k žádným činům o zem druhý nu bubínek třetí na chvílí zakončil cvičení Muži si

ního duchu V roce lló uherští nedošlo s této struny Košut po- - velkou tamburům a čtvrtý konce položili vzájemné ruce na ramena
státníci usnesli se nu celé řadř zdéji zklamán vrátil se přes-

- moře nř ua eymbúl Hráli většinou eír- - " stcjnomčrným krokem šlo to do

dotkne se hlavou několikráte ze-

mí a nu počátku modlitby drží
ruce zu ušima Po modlitbě dívá se

napřed v právo pak v levo zu ra-

menu kde prý slojí umletí zupi-sujíc- í

jeho dobré skutky

V Haiuašku je asi L'óí) mešit k —

oprav kterými melo se doslali lo katastrofách r iHúíl a roku kevin pisniS a hudbu také nčkdv kola Pašu stál unrostřed a velel
uherskému lidu včlšího podílu a lMIjl! které Kakotisko ve válkách provázel zpév 'A chodby jsme Nčkteií jimž síly selhaly vyslou- -

Z HISTORIE UHRŮ nasii ve věnem vlády v zenu a s Hulil u Pniskeiu stihly Vídeň vstoupili do přijímacího pokoje pili a postavili se ke zdi kde se
lále bylo dovoleno liV též ne le učinila WTOinimí m Tliev n ilm 1N lllttlé lilfsliiosli iwwlle íífý tiť ! rmieyili nu lv I !„ i

hfici mohli bvti dosazováni do února IMÍ7 slát uherský obnoven My uízké divany a před nimi nč peru Opět znélo totéž sleinomčr- -I i H 'ÍO H'oKÍiic' in r kouilii
veřcjiiých úiadii a minfaršl nu v plném rozsahu a ve všech záleži kolik htolkťi s popelníčk v né duté ehroiilivé "hú lni" Pakhc v l!inhiM'šl i koruiMiviH-- i'i

koiislďliM císii ! Kiirlii i im Kril prohlášena a úřední javk v I' hostech postaven na roveň Kuknu l'ša seděl se založenvma ruka- - přišla modlitba klďoii bylo evi- -

iráeh Icnlo krok ukázal se ne Uku líncH červnu téhož roku eí inu nu divanu u krátké stčnv n r čení zakončenu I' isme on ni ne'IIm'!'Iv' Ii plit VVVtUt H'il
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'k' lvrunii národností jiných v králem uherským nému a hovořili jsme o lhostejných jímai-íh- pokoje {rzy přišel takév' revoluce roku 11!) kdy l ln

XcjvčtSÍ a iiejpamáliiíjSÍ je
infši-l-

a

Omjadovcii Je to stará bušili-k- u

se třemi loděmi Podél zdí stojí
staré hodiny s tureckými ciferní-

ky Hodiny počítají se od slunci

východu do západu Na struně k

Mekce jsou ve zdi alabastrové vý-

klenky k nimž obráceni jsou mo-

dlící se věřící Nud výklenky jsou
krásné mosaiky l'pnsl'"'d me-

šity stojí kapte s hlavou sv Jalia
Křtitele ve kterého mohaniedáni
také věří Celá mešitu Je bohatí

i iiiaeii zejména Movuku i bor- lakkoliv hosut te doby žil mmiohecccli zatím co nam bylu před- - posadil se k nám u dul nás opřipod vlíiiciH-ckyii- i hoHiitciii po
vatu Ktcrl od íiadaru pro suiihvoji vlast jsa ve vyhnanství v lozena kava a ciiraret v Jedni z obsloužit kávou a cimireturiiiv s La li u oni lem hiiu-tl- i nikou-l- u - i i

jazyk tezee byli utlačovaní ui- - Italu byl svými rodálv nicce zvo- - malých synku imšovvch asi Ivu- - Odcházeli isme domu rozechvčulii'1'hkoii iiioinircliii k povr lni
sou jiiKym jednali I lni se Slovu ten lo Kiiemu ale odepřel volbu nactilcty hoch obsloužil nás dle ni a vzrušeni tím co isme vidéli vM v ropy Do t doliy liyli I i i í- i ví
Ky az do poslední doby byl jed pnjniouli Nepřijal též nabízenou tureckého zvyku Pak navrhl pašu nitru Malé Asie daleko od západiiu'ih": Viisíilskýni stitnii Ku
IIOII Z nejlioršlell skvill hislnl ie lllilost od 1'ukonské i 1iiK ii viÍkI :! abveholil si seJli li í í lní Lullure uihwlI i'„I ivl„„ I

kousku 1'oim'ry ol rcvoluriiídi
Ve vv lilianslvi už do sve smrti Ze budeme lépe slyšel hudbu a niv duševního světuilufi rokli 1S1! kleti' 'ctiií inu

'museli liusloiichut Przv po devúmicl v Inriiic v Italu dne '20utirMi vhistoin'! zaplalili soji lé mělo b't shroinážděiií ynliéie DAMAŠEKbřeznu ImíH ve vysokém veku is(krví ii životem měnily ne jtodi
vuliodiu! ve prospíM-l-

i 1'lierska

uherské
K lxS svržením Melteriď-h-

1'hrínii bylo jiovidciio neodvisié
ministerstvo n Chři snažili se u

volnili při té příležitosti tuk že

vídeňský dviir začni se lekni i

Politika Habsburku "rozděluj a

!)2 roku stár Tělesné pozůstatky "o Pašu v dlouhém bílém plášti
: i i i odebral se do sálu kdež už b la S vrchu Kasinu podobá se I )ijen) ihucji jirevezeny a s vciKouDnes paiioviiilí korunovaci jest
slávou uloženy v rodnou irndu většina věřících seskupenu v polo- - masek oko východu v pouštiiiiUTii unati l'lirv jako HanioMat

né království které pojí hc 1 zázrakem vyrostlé zahradě 'Ac svěivimii směrem K leee
Shroniáždéiií počalo dlouhou mNÁVŠTÉVOU U DERVIŠOpanuj opelne přivedenu do čin- -

dvojiiiociiářst ví jndinf' z vule li

vyzdobena koberci a zelenými priu
pory Nu nádvoří IHO m dlouhém
a '10 in širokém které je celé dláž-

děné mramorem stojí polorozbo-řcn- ý

chrám bohu slunce z dob řím-

ských a uprostřed je sloup 'mizna-čiijíc- í

polovinu česly z Cuřihradu
do Mekky

Dle vzhledu ulic zdálo by se že

čistota je u domorodců neznámým
pojmem Zu to hkoro v každém

liostl ideu dula zvláštní v lm dlltllll i II Sil k cec Ořei slcei 'indu který království uherské tvo
Mnohý spojuje rád se slovem kratke strany jeho dva synkovéří lak jinak jest tomu u Cceini ly jak ( liorvatiun tak i Vjlu-húii-

čímž získala si jejich oďda "ilerviš" ucho "tance dervišii" kteří klečeli uprostřed polokruhuaé doufejme ž tak to jiz dloulio
uosli a současné vyvolala oiPoj přinesli mu podstuvec s koránem a
tčehlo národností uroti nadvldé

iiepotrvá

Historie Maďaru ktefí v II
rozžehli po stranách dvě svíčky

ueco hrtizucho strašného Mysl
se nu s bezraňování a sebemrzače
ní na skřipec u sebetrýznční per

uherské Výsledek tčehto taškář- - jež vrhaly světlo nu knihu Pasahrách vláilnou jest zajímavou a domě je nádvoří s kašnou čisté sských kroku bvla otevřená válka ských dervišii na linizné výstřed předčítal modlitbu inonoloiiiič s
v mnohých dolních pojila se iici několiku oranžovníkv u

přestávkami věřící odpovídali
scdátkisaI

kilo
mezi I

'liry a domem llibsbui kú
Iťokll S!) vypuklo Všeobecné iip

k dějinám národa českého Kdy v každé ulici veřejné lázní
panovník Čechii hyl současní' zvláště v pátek je k umačkání 1'- -stáni v I hrách V čele ieho lil
králem uherským J slavných
dolních království 1'herského ná

prostřed je basiu kolem do kolu

pohovky nu nichž vykoupaní leží

Ludvík Košut iicjslavnéjší slát-ni-

a vlastenec uhersky 'w předsledovala dolin úpadku když mi a kouří nebo rozmlouvajísednictví Košutu konal se v )c- -

ží zelené oliv oraužovníkn u pln
lunu vkukují útlé věže miiiuietú

jako hroty besídek A za zahrada
mi je kolem do kolu poušť Jen na

západě lesknou se zasněžené vr-

cholily Anlilibauonu
Ve městě to vypadá trochu ji-

nak Do pohádkovilé burvivoslí
kroju iiejrnznějších národů asij
ských mísí se špína nikdy snad

ulic do křiku prodavačů
a vyvolávučii vytí lt štěkot rvou-

cích se pslí Ale člověk iiepnlkává
zde bohudíky turisty s červenými
knížkami a zvednutým nosem kte-

ří očichávají ohmatávají a foto-Kralu-
jí

každou "pamětihodnost"
a to je obklopen pravou orientál-sko-

jiest rošti a večer sní o pohád-
kách "Tisíce a jedné noci"
Damašek jest z nejslarších mést

a má asi UIMMMMI obyvatelů větši-

nou iiiohaiiicdánů Život v ulicích
a bazarech je tak rušný ie pestrý
že nám mimoděk připomíná naše
národní slavnosti Vše hýří a jásá
barvivostí Ve žhavých paprscích

Balkán dostali se Turci a jali st ireeíuř dne 1 1 dubna 1SP) painál
napadali 1'hry které stály jim v Světoznámé jsou damaSské ka-

várny Kávu jest vůbec "nervu
ny siičm Šlechty a zástupců uher

další cestfi na západ Kvropy O

nosti při slavnostech v Persii a ua

Kavkaze Pri slově "derviš'' si

představujeme muže který dalek
veškeré kultury ve špíně a smetí

žije jen své náboženské myšlénce
v náboženském šílenství nejhrub-Síh- o

druhu Je to také nepochyb-
ně ěusto správné a je mnoho tako-

vých derviSů ale tyto náboženské

ideje vnikají také do kruhů vzdě-

laných u měli jsme příležitost hý-

li uvedeni do podobné sekty --

Tak píše nadporučík fíurdového

pluku polního dělustřclectvu ně-

meckého Kbcrliar loactiiui hrabe

Westarp v knize "Pod půliuěsí

ského trůnu Povstání uherské
reruin Urientaleu Návštěvnícinudným pro 1'hrv hvl r liJ(J
sedí nu nizounkých stoličkách

vedeno úspčšue Armádu uherluí
porazila Kakušany v otevřeném
poli a zbytek pak obležen v pev-

nosti Komárno Osud třtinu Hab

kdy v hitvč u Moháče Turci p ia-zil- i

spojená vojska uherská a čc-sk-
á

u král Ludvík II který sou-

časno hyl i králem českým uhy-

nul v řece Tiin-- i pak opanovali

kouří nurilie a 'mžourají líní po
ulici nebo íirujou domino V ně-

kterých kavárnách čtou se v noci

pohádky Přístup Kvropunu je ve
sburského zdál se bvt! siieéeléli
neboť vítězství uherské revoluce lice tfžkýcelou st l ední část 1'Jierska Ná
ylo jím zabezpečeno Kdvž v tmu

padní část zemi připadla pak C l I : i i

klaněli se dělali předepsané po
hyby
livla to jen úvodní modlitba tu

ková jukou uiohaiiicdáni denně vy-

konávají nu ulicích náměstích v

kavárnách Ale už nyní bylo nud

celým shromážděním cosi slavnost-
ního nesmírná vážnost oddaná
zbožnost Pohled ua obličeje ne-

překonatelné nutil k vážnosti
Když bylo po modlitbě poéala

cvičení Záležela z volných
cvičení ohýbání a vzlyčování tě-

la nebo jen hlavy ucho z pohybů
nohama z počátku pomalu pak
rychleji až konečně hlava v pře-koliié-

tempu lítala se strany na
stranu nebo ze předu do zadu až
se konečně trup naklonil v jned
aby se právř tak rycnlc prohnul
nazad Xyni řetl paša opět něko-
lik míst z korunu načež shmnuíŽ
dění odpovídalo nejprve málo pak
více tde vždy se ozývalo "Alláh
Alláh" Cvičeni bylo stále překot-nřjŠ- i

těla prohýbala se a vzlvéo
vala stále vášnivěji
Obličeje pokud jsiuc je mohli

zahlédnouti při rychlých pohy-bec-

měly zkroušený chvílemi

nadšený odevzdaný výrtu Vmisv

i mn uisiei isi iee iiMSií fT vlostavili se Kusové na pomoc a

trnu Habsburský zachrání- -
králi Ferdinandu llahsliur ké- -

ulic patří potulní psi Je jicl uf
Osmdesát tisíc Kiisii překro ilo Iiromiie množství Každá smečkTT

Karpaty a překvapilo uherskou ar má svůj rayon obyčejní před krá
mádu u Komárnu ze zadu Tim ji

sté vítčství vyrváno z rukou uher-

ských vlastenců a zmařeno bť
jen prozatímně Dnes Kusové so

slunce Prodavači vody v dlouhých
pestrých řízách bosi zvoní mo-

saznými mističkami a vyvolávají
Velikým hlasem "beiiid ala kul-buk-

(osč své srdce) nebo "itfi
cl harant" inhus plamen zísiiě)
Vodu chlazenou sněhem s Anlili
bailoiui nosi huď v měchu nebo

velkých skleněných džbánech na

tva s pjivdčkciu vpoinínají ni své

přispění Habsburk lim kdž l lu l

naili se je setřásli se šíje svého

my prodavačů jídla nebo nu siiie-tištíc- h

Svůj rayon si žárliví stře-ž- í

a každý vetřelce je ukousán
Pes je nečisté zvíře do domu

nesmí Žije beze jménu
na svou pěst' Slabí zajdou Je na
né smutný pohled Jsou prašiví
pokousaní rvačkami zkrváeení
Nčklcíí vlečou se jen o třech no-biíc- h

a nikdo se o ní nestuiá Fen-

ku krmí nu chodníku svoje udá
dula která laškuji u čeká a dívá
s'c smutní strhanými zraky už ji
uřkilo hodí kousok placky

národu

Ludvík Košuf b nucen prehuti zádech a dodávají ji Avhistnieh
vlasti u útí k jeho se inu téi po diuti ruu'mi essencemí z pome
hnil Xicméiiř rakouská vláda rančů citronu nebo sladkého dře
dyá iniiířlii Košutu Mírného pit va

Jílii prodá vuji chléb ovoce cli
lilu iispoň jeho jméno na Šibenici a vlusy poletovaly kolem hluw u
n velkou sumu penř4 v v psuli lldi- -

outktné nu dopadeni velkého re
kroviuky eleninu u vSichni ch vá-

li puvubnuii lěeuíiiii svůj výro-
bek Produvaé jemného pečivu i
pšeničné mouky křiči "ak es-sn-

Vidiieinuúíe Piiitcl' Košutu v r- -

niii východní latiu Zápolskémii
kníž"ti Sediidhrudskémii

Turci pokoušeli se v následují
cích desítiletích uhy zmocnili se

celých rher Koku 1 M7 v druhé
hitu1 nad Moháčem Turci v suk

poiiieni a 1'hry uahyly své y

1'aiiNtví llhlishurkií se iak
1'hí'i již nehavili 15 ltH l liry

piuliláicny dědičnou zemí v rodé
1 luhshurském a ol té doby rod
tento riiním vláill rrohlášiní
I hersluí H iledičiiou tvuů Ilsbs
burku slulo se r IřiHH p iřkfu-cen- í

krvaví- - revoluce kterou
1'hí'i MIMili ře KVrllUOUti JUlstVÍ

lljhhburkiV leopi14 I jiokofiv
revoluci dal krutá zticstati jfjí
vůden it puk vnutil svoje panství
uherskému lidu lNudčjSí tw(ri
rctclitř nkaienje jk lid uhersky
toto vnucené jiansUt nesl Turci
kus po kuse vytlačováni uher
ské pňily která taktu ťUknána

lltihsburky u íivtčUiViiim p t k

riirům

Politikou llalhutku V pnýth
stoletieh ptloniiii iomI ťhlV l

ť ukládali "itupné nov 4 u no
v ibiftveui uhrkcmM UMlt
hI ňpliii ho l4Vil jeh Mttori
kčhi ri jako sn-tat- ' lni

krttl(kiv( Pokunu tírntrt ulioi
t JitJlki' % 1 1 V J ď í U M

M%npué hájili xVvlm! j rav ni
iwli Kbl K'l M !

oluel popiavovmi tehdv iiapoiúl

chvílemi zahalovaly obličeje tul

celou hlavu která při ryclitusti
kterou se pohybovala zdálu se

velkým ehouutěciu tiuuvých vlisti
Puk Oý uilo se opět celým sbl o
lliuiděliim Ve steré ovélié a stej
nuii ntmeiui Mu illlm 'ilub'

folik jieh iselii lul križoviitkách nu (jullo pro liene divkvi kvě

čem a sluncem" Německý diistoj
nik cestoval před balkánskou vál-

kou s jiným důstojníkem setníkem

lankem po Turecku a Persii a v

knize kterou o svých cestách na-

psal věnoval celou kapitolu ná-

vštěvě sekty dervišii v Iiurj'usu
V malé postranní uličce nedale-

ko našeho domu bydlel pašu na

odpočinku Narodil se v Krzerumii
a měl skvělou minulost Hvl titké
v německých službách tt dosáhl

hodnosti divisonáře pak šel do

výslužby M odstěhoval se do svého

rudného města kde žije v ústrani

jen vé víře

Trntu pašu je hlavou sekty der-Viš- ů

kt"i'á se schází v jeho tloiiu

vly v nedělí čtvrtek Itleu

sekty je tato Věnci nejprve v

prvním studiu svého náboženství
to jest v prvním okruhu bliíkosti
bohu Tim že správně plul áko-n-

m píedjisy modli se pětkrát
denně pi tule ps ným způsobem

"t I td luúi'- f Uk a

tri l'u piijiti ilo druhého uludiu

tomta stolili
"

byli mŠ4 $ jeho
oudllui VviudoVMlo to všík ui
dtíkludiivch cvičeni v modlitbě M

toho en roítmuuH stavem ' turť
dmuV Pk přijde do třrtihfi u
kruhu it beipiostíeKd bliíkosti
boh lvlyU íádně OUdcity
ptcdpiy i v o ní pi leprto ?

dtub in stadiu "lot ki utře sni J
itál"Minskýťlí i o ní? klcrviu j' ím
10 čU ItýU pilloiutil

l i íitbáji ho Nv4liHt přvd
dmtm stinijidt ju! v prnvlu
VtUa pliUie íu simI4 vbKu
kdvl túut p tujoa kUpOililO
kt l 4k třvi-- ! hIm4 dťif
UUv %vUíu iii£4t# diřpéíft v

tiny ludiieji voláním "sább ba

niátuk" (ublai svou tchvni1

u hmc veiejoýeh cest po několik

měltít( h Ido ihtél m xyhuouti
ucpi [jciiuiému divuillu musil rv

kttiui tt piet pole idii húeli
slUIV VXlIrtOÍ il V liililiaiiu dAotl 'v chvále svých výrobku u

ťdvoidosji nemají sobě lovných
PlMií Útulek lirtšel Košut v Tu Kupuj š li něco h málo nabízíš

rektl kd Uchýlil se do Cttibt

"Není bohu Uiimo bthu " ono Vet-k- é

sUvo ktel é sHipiíoVsh tutuUt- -

siaui do kiajnusti pi ie házejíc
vítané ohiiřiii a imeeiu Asie
niklu hlil'ik'i d i Kviui v '

p

MuíM kávu ťijMicly klalii se u ko
ncčii4 li hklie: "Xeiiii si to tu

lu iíly však ledul se v H"

H'pc'í i tin jelti IMloeoo řakmi

Suché lúroáoi

vyžaduje vidy dobrého uuiúnl {'i

li liiiiineutu Nebudete toho nikdy
litirAtl irkusítiili Soverův Oo

Iluudský olej (Hivrr' Cotlunl
Od í jiko linimentu v WíeiiJ

neurulgil vymVnutiu
odřenin tt-kii- i náhlých lhtt
ztuhlosti klot lnt 'm1íI kleči i
boleli Jest inoeným tiepřitelpdi
podobnéhu druhu bolpař lývíiéM u uxkojujit pu v

Ibfrtluttpkrt' ÚPi S i AU Ht
Moíim ! núm n ťuu ii4p t

"S veiáv Oothuid4 fdřj pooiohl
m mniiuniilí lUM mě trii ru- -

Lu ukíL I t I

auiio" Tu se ovšem nesmí brát
ké vtádv h l d!oiilé a tipluluust domluvné Xajíinuvé jou jídelnyniku kltčell %hMuúdčití lc ht

ty rosibi irtiv-ii- l všichni vsUh
♦ P"hby bvlv eiicbi kaJlv slevlu

lovedrt tiO OVHlt i t itlMILH'h
í á

'( li tub- - riti iiMťnti ut Jal i k

kď ti 1'túltÍch Upekou koo-k- l

masa ►kiipovvho u tiunými pila
fv předkládají hned na ulirj Jinde4vraldéit uoiehlikt jeiil neunúě val rMmu mkdfi více iit'tnb mé

iu Uk jkk komu idúlo tbvtt dopadni i - j icMiti V

lu- -

I '' j' " it" vld UkíHflíi
tnntí im 'i ikmút bt st ti f

n m in "nri čni lulicnlili i : i i i i
kotuký btťl ikitÚ lildi lvi KiJ ttdvuUl kt SM (

Iraui ptu vi dvu Mm Třt Híitum ťuuii Aitjřlu Uje o

ni Riutl ulnTkým tiíuíkúi i o hrmi KonuX spj o It S!4

holi' holi nu ulo i poušti !oo

Pod pljlam in na ioIhi ulice si-d- í

Mru se siičliobihiu tuilMio iii p
II m íltuvciu Uhti Voňavé Iv u

nabiti ke koupi
aiOÍ bisilih Jt lllflititt t

je
tl? prslivjši a plojuvá M IrtUt Vše

Osianě Nljtoíkušo Jal juU VIV

ky é puboťv W1M i kv'uii e

jmhiiÍ v robky brii V tmu jsou
ifcl&Uj JídřU ttktf ll OlUllKi iU

Mlnt t 1 V Pleit i V s 1

J Ie Mult phd tvii j la
h4 tí íUI ptfítí #iwíuet i

bl"ptli 4i l pít jouk i l!
o U (tldkbt l'' i dd boVti

lu é mcvhaUHky m Uu líhala tě
14 Je t tk4iuk lo jn Utiio vru
♦ oi tivjvi Ui n I l ut U'hu lsi
ImoUi ftlťjlMMrl:lil ihťťpttUl

fAUÍuV tt V Vlit 4 iJMř "4

iť iMiu jíi Uiiii(n nnn iuioiiiiiH kotHm Usíhtill ltu
noh poue St vi rúy tíothuid y ýob j kjb u U iřbv i tU f
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